
Stránka 1 z 4 
 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 
 
Název zakázky: Gymnázium Kroměříž – pořízení žákovských skříněk a laviček do šaten 
 
Interní číslo zakázky:   VZ/2024/2/01 
 
Druh řízení:   otevřená výzva 
 
Druh zakázky:  veřejná zakázka na dodávky   
 
 
Dodavatel:    Rimetal Czechia s.r.o. 
Sídlo:   Příkop 4, 602 00 Brno - Zábrdovice 
IČO:    19469080 

 
Zadavatel stanovuje minimální technické parametry požadovaných zařízení a dodávek. Účastník je povinen nabídnout zařízení a dodávky, které 
splňují níže uvedené parametry či dosahují parametrů lepších. Je-li uvedeno u požadovaného parametru „ano“, rozumí se tím, že daná 
funkcionalita je vyžadována. 
Zadavatel při specifikaci počtu skřínek a lavic zvážil své potřeby a prostorová omezení. Stanovený počet skříněk a jejich rozměry mají 
maximalizovat úložný prostor skříněk pro žáky. Dodavatel bude povinen po podpisu smlouvy provést kontrolní zaměření jednotlivých šatních 
prostor a ověřit požadovaný počet skříněk. Zadavatel si vyhrazuje změnu počtu skříněk, případně jejich rozměr v případě, že při kontrolním 
zaměření bude zjištěno, že požadovaný počet skříněk není možné do šatního prostoru umístit. 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

Požadované parametry Požadavek zadavatele 
Splňuje 

(ANO/NE) 

Konkrétní parametr 
(u číselně nebo textově 
vyjádřených parametrů) 

Skříňky    

Materiál 
Pevná celosvařovaná konstrukce z 
ocelového plechu; tloušťka plechu 
min. 0,7 mm 

ANO 
Svařovaná, plech 0,7mm 

Výška skříňky1 

4 dv. skříňka Max 1850 mm ANO 1850 

3 dv. skříňka Max 1850 mm  ANo 1850 

2 dv. skříňka Max 1850 mm ANO 1850 

8 dv. půlená skříňka Max 1980 mm ANO 1980 

6 dv. půlená skříňka Max 1980 mm ANO 1980 

4 dv. půlená skříňka Max 1980 mm ANO 1980 

Šířka skříňky 

4 dv. skříňka Max 1190 mm ANO 1190 

3 dv. skříňka Max   900 mm  ANO 900 

2 dv. skříňka Max   610 mm  ANO 610 

8 dv. půlená skříňka Max 1190 mm ANO 1190 

6 dv. půlená skříňka Max   900 mm ANO 900 

4 dv. půlená skříňka Max   610 mm ANO 610 

Hloubka skříňky 400 mm ANO 400 

Dvířka budou perforovány otvory pro zajištění 
cirkulace vzduchu v horní i spodní2 části dvířek 

ano ANO 
 

Skříňka má dosedací plochu dvířek po celém 
jejím obvodu. Dvířka mají plno profilovou 
konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu 

ano ANO 
 

Nožky na spodní části skříňky (ne plný sokl) ano ANO  

Povrch skříňky je upraven nánosem práškových 
barev s předúpravou Fe fosfátem 

ano ANO 
 

 
1 Max.výška včetně nožiček 
2 Neplatí u půlených skříněk 



Stránka 3 z 4 
 

Barva dvířek bude upřesněna po podpisu 
smlouvy 

ano ANO 
 

Barva korpusu - světle šedá ano ANO  

Cylindrický zámek se 2 klíči + označovač klíčů 
("visačka" na klíče) ve stejném počtu a barvě 
jako jsou počty skřínek  

ano ANO 
 

Generální klíč 2 ks ano ANO  

Skřínky po montáži označit číslem po dohodě 
se zadavatelem - vzestupnou řadou, 
posloupnost (ne nahodile) 

ano ANO 
 

Skříňka je opatřena otvory pro spojení do bloků 
a dodána včetně spojovacího materiálu 

ano ANO 
 

Vnitřní vybavení skřínek    

Plastová vanička ano ANO  

2x polička - jedna nad šatní tyčí nahoře a jedna 
nad prostorem pro uložení obuvi dole3 

ano ANO 
 

Šatní tyčka po celé délce skřínky, 2 háčky  ano ANO  

Šatní lavice    

Materiál 
konstrukce kovová, sedací plocha 
dřevěná (prkna) 

ANO 
Kovová konstrukce, sedací část 
dřevěná prkna 

Výška lavice max 400 mm ANO 400 

Šířka lavice 
varianta 1 max 1500 mm ANO 1500 

varianta 2 max 1200 mm ANO 1200 

Hloubka lavice 400 mm ANO 400 

Ostatní    

Skříňky splňují bezpečnostní předpisy a 
vyhovují požadavkům hygieny jak z důvodu 
protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou 
vlhkostí. 

ano ANO 

 

 
3 U půlených skříněk pouze 1 polička 



Stránka 4 z 4 
 

Demontáž stávajících lavic včetně odvozu a 
likvidace 

ano ANO 
 

Doprava a montáž/instalace nových skřínek a 
lavic 

ano ANO 
 

 
Provozní podmínky: 

1) Vstup do budovy bude umožněn pouze sekundárním vstupem, který je řešen z ulice Malý Val ve formě průjezdu do dvora.  
2) Do dvora nebude umožněn vjezd žádného vozidla 
3) Šatní prostory se nacházejí v suterénu (1.PP), přístup bude možný ze dvora po schodišti. 

 
Informace ke stávajícímu stavu: 
V suterénu školy je 12 šatních kojí, kde jsou umístěny dřevěné lavice s háčky (viz foto). 
Rozměry: délka 202-210 cm; výška 180 cm; hloubka 50 cm 
Počet: 46 ks 
 
Souhrnný přehled počtu skříněk a míst: 

Místnost  
Počet 
míst v 
šatně 

4 dv. skíňka 3 dv. skíňka 2 dv. skíňka 
8 dv. půlená 

skíňka 
6 dv. půlená 

skíňka 
4 dv. půlená 

skíňka 

Počet 
skříněk v 

šatně 

016 63  14  1  2        17  

015 32  8            8  

014 60  12  2  3        17  

010 64        8      8  

009 66        7  1  1  9  

008 32  7    2        9  

007 60  10  4  4        18  

006 60  13  2  1        16  

003 64        8      8  

002 32  8            8  

004 60  9  6  3        18  

005 32  8            8  

Celkem 625  89  15  15  23  1  1  144  

 


